（様式第１号）

札幌市子どもの見守り強化事業補助金交付申請書

 令和○年○月○日

札幌市長 様

               所在地 札幌市○区○○○

団体名 子ども食堂○○○○

代表者の職名・氏名 代表 札幌  次郎

札幌市子どもの見守り強化事業補助金の交付を受けたいので、札幌市子ども

の見守り強化事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下

記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

       ３８０，０００  円

２ 添付書類

(1) 事業計画書（様式第２号）

 (2) 事業収支計画書（様式第３号）

 (3) 団体の定款若しくは会則又はこれに代わるもの、及び役員等の名簿

 (4) 個人情報保護に関する誓約書（様式第４号）

 (5) 前年度までに団体が行った居場所づくり活動や子ども・子育て世帯への

宅食・物資配送活動の内容がわかる書類

(6) その他市長が必要と認める書類

 （団体の活動内容を記載したパンフレット等）

３ 概算払の希望の有無

 （1）概算払を希望します。      （2）概算払を希望しません。

   希望する場合の理由

記  載  例

代表者の職名は団体の役員等名簿

と一致させてください。

【様式第３号】事業収支計画書で

算出した補助金の額を記入してく

ださい。

市補助金は、精算払い（年度末の精算後、補助金

額が確定した時に支払い）が原則ですが、概算払

いを希望するときは、理由を記入してください。